

Wybuch i pożar w Cisownicy

Data publikacji: 14.03.2025 3:19

Ogromny huk słyhać było wieczorem w czwartek w Cisownicy. Trwa akcja ratownicza. Doszło najprawdopodobniej do wybuchu gazu.

Akcja ratownicza fot. OSP Skoczów

W czwartek, 13 marca ok. godz. 21:30 w Cisownicy przy ul. Topolowej doszło do pożaru budynku mieszkalnego, który powstał najprawdopodobniej w wyniku wybuchu gazu. - **Do gaszenia pożaru zaangażowani zostali strażacy ochotnicy z Cisownicy, Dzięgielowa oraz Goleiszowa, a także strażacy z Państwowej Straży Pożarnej z Cieszyna. Na tę chwilę wiadomo o jednej osobie poszkodowanej, która z oparzeniami trafiła pod opiekę lekarzy. Na czas gaszenia pożaru, przeszukiwania budynku przez specjalistyczne służby oraz prowadzenie czynności wyjaśniających przez policję, na ul. Topolowej oraz ul. Ustrońskiej mogą występować znaczne utrudnienia w ruchu. Już teraz pragnę podziękować wszystkim służbom zaangażowanym w akcję** - podała wójt Sylwia Cieślak.

Przed pół na miejsce przybyła specjalna jednostka Poszukiwawczo Ratownicza z Jastrzębia Zdroju. - **W związku z pożarem budynku mieszkalnego przy ul. Topolowej w Cisownicy i zawaleniem się jego części, na miejsce zdarzenia sprowadzona została Specjalistyczna Grupa Poszukiwawczo- Ratownicza z Jastrzębia-Zdroju. Sprawdza ona, czy w budynku, oprócz poszkodowanego mężczyzny, nie znajdowały się inne osoby, które mogłyby ucierpieć wskutek pożaru. Działania służb na miejscu wspierają Komendant Gminny ZOSP RP w Goleiszowie dh Sławomir Gaszek oraz pracownicy Urzędu Gminy w Goleiszowie. Mimo iż początkowo sytuacja wyglądała bardzo poważnie, a huk słyszalny był ze sporej odległości, nie wymagała ona ewakuacji innych osób** - zapewnia Sylwia Cieślak.

W akcji oprócz jednostek OSP z Cisownicy, Dzięgielowa, Goleiszowa i Puńcowa uczestniczą także strażacy z JRG w Cieszynie, Okoliczne jednostki OSP i PSP Policja oraz pogotowie gazowe. - **Pracującym na miejscu służbom Gmina zapewniła posiłki regeneracyjne oraz napoje** - dodaje wójt Goleiszowa.